

SMLOUVA o DÍLO č. 23/2017

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Starosta obce:
IČ:

Obec Kaliště

Kaliště 92, 394 51 Kaliště
Pavel Kutíš
00248363

a

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:
IČ: / DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11659

UNIMONT J.C.K. s.r.o.

Hradec 8, 584 01 Ledec nad Sázavou
25269445 / CZ25269445
Zastoupen / oprávněně jednající: Jiří Cihlářem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 2798580217/0100

2. Předmět plnění

- 2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v úplném rozsahu, včas, řádně, tedy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, dílo popsané v této smlouvě, a řádně provedené dokončené dílo včas předat objednateli v této smlouvě sjednaným způsobem. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo včetně objednatelům objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.
- 2.2. Podkladem pro realizaci díla je nabídka zhotovitele ze dne 12.5.2017 předložená v rámci veřejné zakázky nazvané „Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice“, projektová dokumentace pro provedení stavby, položkový rozpočet a Zadávací dokumentace k veřejné zakázce.
- 2.3. Zhotovitel tímto stvrzuje, že je mu znám rozsah celé akce co do věcného vymezení i závaznosti celkových termínů.
- 2.4. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“) rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla a sjednané ceny díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a projektové dokumentaci a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v čl. 3., odst. 3.3. této smlouvy, či v jiných částech této smlouvy.
- 2.5. Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, které by bránily provedení díla.
- 2.6. Dojde-li k dohodě o změně díla bez ohledu na povahu či rozsah této změny, je Zhotovitel povinen tyto změny jakož i celé dílo provést v termínech sjednaných dle této smlouvy, nebude-li výslovně písemně dohodnuto jinak.

2.7. Místem plnění předmětu díla je místní část obce Kaliště, k.ú. Holušice (641537), p.č. 517.

2.8. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí Zhotovitele, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3. 2., a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném písemném odsouhlasení má Zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. Veškeré takové změny musí mít formu písemného dodatku.

2.9. Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, které by bránily provedení díla.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	584.395,02 Kč
DPH 21 %:	122.722,95 Kč
Cena včetně DPH:	707.117,97 Kč

Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD.

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový výkaz výměr a požadavky objednatele uvedené v Zadávací dokumentaci. Rozpočet je nedílnou součástí SoD jako Příloha č. 1. **Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné a neměnné.**

3.3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid okolí stavby v případě jeho znečištění realizací stavby, náklady na obstarání a přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek) a zisk Zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

3.4. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zhotovitel zahrnul do sjednané ceny a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy.

3.5. Zhotovitel je povinen bez nároku na zvýšení ceny díla nebo náhrady jakýchkoliv v této souvislosti vzniklých dalších nároků provést takové úkony, které vyplynou z rozhodnutí vzešlých z kolaudačního řízení, bez ohledu na to, zda v době, kdy tyto požadavky budou vůči objednateli uplatněny, již zhotovitel předal objednateli dokončené dílo.

3.6. Zhotovitel není oprávněn tyto ceny zvyšovat s odvoláním na další náklady vzniklé např. z důvodu, že předmětná část díla bude prováděna v jiném termínu, než jak zhotovitel předpokládal.

3.7. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.

- 3.8. Ke změně ceny může dojít pouze po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran v případě, že objednatel bude požadovat i provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí zadávací dokumentace, a v době uzavření smlouvy o nich Zhotovitel nemohl vědět, a ani je nemohl předpokládat.
- 3.9. Práce a služby, které nebudou během provádění díla po dohodě provedeny, nebudou zhotovitelem účtovány a cena za tyto práce a služby bude od celkové ceny odečtena.

4. Termíny plnění

- 4.1. Předání staveniště: nejméně 5 dní před začátkem prací.

Předáním staveniště se rozumí stavební připravenost umožňující provádění stavebních prací. O předání bude sepsán písemný protokol. Zhotovitel je při převjímce staveniště povinen prověřit, zda toto nemá zjevné překážky nebo vady bránící provedení díla. Staveniště bude zhotoviteli poskytnuto po dobu plnění smlouvy.

- 4.2. Termín zahájení prací na díle: **od 1.7.2017**

- 4.3. Termín končení a předání díla: **do 30.9.2017**

Objednatel je povinen převzít dílo i před sjednaným termínem, pokud je bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Cena za dílo bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů vystavených uchazečem (zhotovitelem) zpětně za každý kalendářní měsíc. Zhotovitel předloží do 10 kalendářních dnů od uplynutí příslušného kalendářního měsíce ke kontrole objednateli zjišťovací protokol a soupis prací a dodávek provedených za předchozí měsíc a oceněný dle čl.3.. Po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatel (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení, nevýjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se Soupisem souhlasí) vystaví zhotovitel daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

- 5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.4. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. V případě, že faktura bude mít nedostatky, bude dodavateli vrácena a zadavatel se nedostane do prodlení se splatností, neboť lhůta splatnosti začíná běžet dnem opětovného dodání faktury. Platba je realizována připsáním na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

- 5.5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5.6. Objednatel poskytne zhotoviteli platby do výše 90 % ceny díla bez DPH, zbývající část 10 % uhradí po předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, na základě vystavené konečné faktury. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla. Den předání a převzetí celého díla je dnem uskutečnění posledního dílčího zdanitelného plnění a k tomuto dni bude vystavena konečná faktura (daňový doklad).

5.7. Překročí-li Zhotovitel některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.

6. Majetkové sankce, smluvní pokuty

6.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:

6.1.1. Za prodlení se splněním povinnosti předat předmět díla vyúčtuje objednatel Zhotoviteli za každý i započatý den prodlení částku ve výši však **1.000,- Kč**.

6.1.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uplatněných objednatelem v záruční době, a to **1.000,- Kč** za každou zjištěnou vadu a za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později.

6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.

6.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

6.4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

7.2. Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.

7.3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.

7.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění prací a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla. Zhotovitel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností, a to v souladu s platnými právními předpisy.

7.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

- 7.6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 7.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše 1mil. Kč. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla. Zhotovitel se zavazuje předložit doklady o trvání pojištění v originále na požádání zástupci objednatele kdykoliv k nahlédnutí.
- 7.8. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním povinností vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. To se týká i škod, vzniklých z důvodů nedostatečného obnovení původního stavu pozemku, na němž se nachází staveniště.
- 7.9. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 7. 6. tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.
- 7.10. Dodatečné veřejné zakázky na stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou nezbytné pro provedení původní veřejné zakázky, může zadavatel zadat stávajícímu dodavateli za předpokladu, že dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky, a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % ceny původní veřejné zakázky.
Zadavatel v případě veřejné zakázky na dodatečné stavební práce pořídí písemný soupis a odůvodnění nezbytností takto zadaných prací včetně ceny.
- 7.11. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. Stavební deník

- 8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu apod. Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla.
- 8.2. Zápisy do deníku čitelně zapisuje a podepisuje zhotovitelem pověřená osoba (dále jen zhotovitel) vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zhotovitele může do deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 8.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

- 8.4. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům v deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 8.5. Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

9. Předání a převzetí díla

- 9.1. Zhotovitel je povinen oznámit nejpozději 3 dny předem datum a hodinu předání díla a za účasti obou smluvních stran bude provedena prohlídka.
- 9.2. Po provedené prohlídce bude dílo:
- a) Objednatelem převzato bez výhrad, bude uznáno za dokončené a o převzetí bude sepsán zápis nebo
 - b) objednatel převezme dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dle bodu 6.1.2. SoD.
- nebo
- c) objednatel dílo nepřevzme, protože dílo má vady a nedodělky, a tedy není dokončené. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.
- 9.3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, nedodělkem se rozumí nedokončená práce.
- 9.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 9.5. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, není-li odstraněn odpad vzniklý v průběhu realizace díla, apod.

10. Záruky

- 10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 60 měsíců. Na části díla vybavené obvyklým záručním listem výrobce nebo dodavatele poskytne zhotovitel záruku poskytovanou výrobcí nebo dodavateli, min. však 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil, a které včas oznámil.
- 10.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.
- 10.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- 10.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařízení, předmětů, apod.)
 - 10.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

- 10.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.
- 10.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 10.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 10.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Objednatel tímto jednáním nepozbývá svých práv vyplývajících ze záruky za dílo.
- 10.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.
- 10.10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

11. Vyšší moc

- 11.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 11.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

12. Změna smlouvy

- 12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

- 12.3. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 12.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 12.5. Kromě případů výslovně sjednaných v této smlouvě, které objednatele opravňují k odstoupení od smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy i tehdy, pokud Zhotovitel poruší některý ze závazků ve smlouvě sjednaných, a přes písemnou výzvu objednatele v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem v této výzvě nesjedná nápravu.

13. Povinnosti Zhotovitele

- 13.1. Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 10 let od ukončení realizace díla doklady související s realizací díla a umožnit osobám objednatelů oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku po ukončení realizace díla.
- 13.2. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat své případné poddodavatele.
- 13.3. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR.

14. Povinnosti Objednatelů

- 14.1. Objednatel je povinen užívat dílo podle jeho účelu.
- 14.2. Objednatel je povinen dodržovat všeobecná ustanovení právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě je 14 dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně.
- 15.2. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.
- 15.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 15.4. Kontaktní osoba zadavatele: Pavel Kutíš, tel: 565 546 522, e-mail: starosta@kaliste.cz
Kontaktní osoba zhotovitele:
- ve věcech smluvních: Jiří Cihlář tel: 602 292 569, e-mail: cihlar@unimont.cz
- ve věcech provozních: Ing. Zdeněk Vraný, tel: 606 736 614, e-mail: vraný@unimont.cz
- 15.5. Tato SoD je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě strany obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

- 15.6. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SoD a s celým obsahem SoD souhlasí. Současně prohlašují, že SoD nebyla sjednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy smlouvy:

- a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen;
- b) Příloha č. 2 - Protokol o předání a převzetí staveniště (uložen mimo smlouvu)

V Kališti dne 13. 6. 2017



Pavel Kutiš, starosta obce



unimont s.r.o.

Hradec 8
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 25269445, DIČ: CZ25269445
TEL/FAX: 569 722 038

Jiří Cihlár, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-02
Stavba: Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

KSO:
Místo: k.ú Holušice

Zadavatel:
Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Uchazeč:
UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Projektant:
VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2017

IČ:
DIČ: 00248363

IČ:
DIČ: 25269445
CZ25269445

IČ:
DIČ: 46680331
CZ46680331

Cena bez DPH	584 395,02
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	584 395,02	122 722,95
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	707 117,97
------------	---	-----	------------

unimont s.r.o.
Hradec B
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 25269445, DIČ: CZ25269445
TEL/FAX: 569 722 036

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-02

Stavba: Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Místo: k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel: Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby spol

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		584 395,02	707 117,97	
SO1	Vodovodní řad	369 281,52	446 830,64	STA
SO2	Kanalizační řad	163 717,92	198 098,68	STA
SO3	Komunikace	36 945,58	44 704,15	STA
SO4	Vedlejší rozpočtové náklady	14 450,00	17 484,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

SO1 - Vodovodní řad

KSO:

Místo: k.ú Holušice

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Projektant:

VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.05.2017

IČ:

00248363

DIČ:

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

IČ:

46680331

DIČ:

CZ46680331

Cena bez DPH

369 281,52

DPH základní
snižená

Základ daně
369 281,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
77 549,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

446 830,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

S01 - Vodovodní řad

Místo:

k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

369 281,52

HSV - Práce a dodávky HSV

369 281,52

1 - Zemní práce

229 938,01

8 - Trubní vedení

92 707,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 750,00

998 - Přesun hmot

16 886,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

S01 - Vodovodní řad

Místo:

k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

369 281,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

369 281,52

D 1

Zemní práce

229 938,01

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	390,000	33,20	12 948,00	CS ÚRS 2017 01
VV		1,5*260			390,000			
2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	390,000	7,20	2 808,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	131101101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	4,500	84,70	381,15	CS ÚRS 2017 01
VV		2*(1*1,5*1,5)			4,500	0		
4	K	132101202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	280,080	70,30	19 689,62	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*1,2*389			280,080			
5	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	70,020	84,70	5 930,69	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*0,3*389			70,020			
6	K	132201209	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	70,020	35,20	2 464,70	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*0,3*389			70,020			
7	K	141720012	Neřízený zemní protlak v hornině tř. 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 50 do 63 mm	m	23,000	208,30	4 790,90	CS ÚRS 2017 01
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 167,000	75,40	87 991,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*389*2		1 167,000			
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 167,000	16,30	19 022,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,5*389*2		1 167,000			
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	240,110	79,00	18 968,69	CS ÚRS 2017 01
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	90,248	148,80	13 428,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,232*389		90,248			
12	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	180,496	73,10	13 194,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		90,248*2 Přepočtené koeficientem množství		180,496			
13	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	778,000	18,40	14 315,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		389*2		778,000			
14	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	233,400	60,00	14 004,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,6*389		233,400			
D 8 Trubní vedení							92 707,00	
15	K	00111VD	Napojení na stávající kanalizaci do stávající betonové šachty	ks	1,000	850,00	850,00	
16	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	412,000	46,80	19 281,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		392,381*1,05 Přepočtené koeficientem množství		412,000			
17	M	10.5.2	Pitná voda Vzdušníky Závítové, pitná voda AVK QUEEN odvzdušňovací ventil 10.5, DN 50	ks	1,000	5 905,80	5 905,80	
18	M	7.5.4.1050	Pitná voda Zemní soupravy Teleskopické soupravy šoupatové AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 40-50, rozsah 1,1-1,85 m	ks	5,000	946,90	4 734,50	
	VV		1+4		5,000			
19	M	3.1.40	Pitná voda Šoupatá Šoupatá přírubová, stavební délka F4 AVK šoupátko 3.1, DN 40, stavební délka F4, PN 10/16	ks	5,000	2 957,20	14 786,00	
20	M	0354VD	Ostatní spojovací materiál (vodovodní řad a přípojky)	kpl	1,000	12 750,00	12 750,00	
21	K	00325VD	Betonová šachta DN 1000 pro odvzdušňovací ventil (1,5m hl.), včt. montáže a doklopu	kpl	1,000	21 250,00	21 250,00	
22	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	412,000	8,50	3 502,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	412,000	11,40	4 696,80	CS ÚRS 2017 01
24	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	412,000	7,20	2 966,40	CS ÚRS 2017 01
25	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	389,000	5,10	1 983,90	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 750,00				
26	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	175,000	170,00	29 750,00	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot	16 886,51				
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	182,163	92,70	16 886,51	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

SO2 - Kanalizační řad

KSO:

Místo: k.ú Holušice

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Projektant:

VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.05.2017

IČ:

00248363

DIČ:

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

IČ:

46680331

DIČ:

CZ46680331

Cena bez DPH

163 717,92

DPH základní
snížená

Základ daně
163 717,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 380,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

198 098,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

S02 - Kanalizační řad

Místo:

k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

163 717,92

HSV - Práce a dodávky HSV

163 717,92

1 - Zemní práce

71 811,15

8 - Trubní vedení

80 319,92

998 - Přesun hmot

11 586,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

SO2 - Kanalizační řad

Místo:

k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

163 717,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

163 717,92

D 1

Zemní práce

71 811,15

1	K	131101101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	5,160	84,70	437,05	CS ÚRS 2017 01
VV		2*(1*1,5*1)+1,2*1,5*1,2		5,160				
2	K	132101201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	79,200	70,30	5 567,76	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*1,2*110		79,200				
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	58,350	84,70	4 942,25	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*0,25*389		58,350				
4	K	132201209	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost	m3	58,350	35,20	2 053,92	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*0,25*389		58,350				
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	319,000	75,40	24 052,60	CS ÚRS 2017 01
VV		1,45*110*2		319,000				
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	319,000	16,30	5 199,70	CS ÚRS 2017 01
VV		1,45*110*2		319,000				
7	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	66,000	60,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*110		66,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	29,810	148,80	4 435,73	CS ÚRS 2017 01
VV			0,271*110	29,810				
9	M	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	119,240	73,10	8 716,44	CS ÚRS 2017 01
VV			29,81*2	59,620				
VV			59,62*2 'Přepočtené koeficientem množství	119,240				
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	106,300	79,00	8 397,70	CS ÚRS 2017 01
11	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	220,000	18,40	4 048,00	CS ÚRS 2017 01
VV			110*2	220,000				
D	8	Trubní vedení					80 319,92	
12	K	00211VD	Napojení na stávající kanalizaci do stávající betonové šachty	ks	1,000	2 040,00	2 040,00	
13	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	110,000	183,60	20 196,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	110,000	20,20	2 222,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	4 628,30	4 628,30	CS ÚRS 2017 01
16	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 322,60	2 645,20	CS ÚRS 2017 01
17	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 418,70	1 418,70	CS ÚRS 2017 01
18	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	2 227,00	2 227,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	552410180	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, s ventilací	kus	1,000	1 742,50	1 742,50	CS ÚRS 2017 01
20	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	110,000	5,10	561,00	CS ÚRS 2017 01
VV			110	110,000				
21	M	DP344600W	Gravitační rozvody Systém Wavin KG potrubí KG trubka KGEM-250x6000 mm SN8	ks	20,900	1 151,80	24 072,62	
P			Poznámka k položce: Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku					
VV			19	19,000				
VV			19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	20,900				
22	M	RF110000W	Gravitační rozvody Plastové kanalizační šachty TEGRA 600	ks	2,000	2 490,50	4 981,00	
P			Poznámka k položce: TEGRA 600 - DNO KG 160 PŘÍMÉ (vč. těsnění)					
23	M	RP020000W	Gravitační rozvody Plastové kanalizační šachty TEGRA 600	ks	2,000	1 718,70	3 437,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/2000					
24	M	RF999000W	Gravitační rozvody Plastové kanalizační šachty TEGRA 600	ks	2,000	328,10	656,20	
P			Poznámka k položce: TĚSNĚNÍ PRO TELESKOP A BET. PRSTENEC					
25	M	RF730000W	Gravitační rozvody Plastové kanalizační šachty TEGRA 600	ks	2,000	1 887,00	3 774,00	
P			Poznámka k položce: POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400					
26	M	592241830	dno betonové šachtové 100x75x15 cm	kus	1,000	2 881,50	2 881,50	CS ÚRS 2017 01
27	M	592243120	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,000	782,00	782,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	592243200	prsteneček šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x6 cm	kus	1,000	130,10	130,10	CS ÚRS 2017 01
29	M	592243070	skruž betonová šachtová 100x100x12 cm	kus	1,000	982,60	982,60	CS ÚRS 2017 01
30	M	592243060	skruž betonová šachtová 100x50x12 cm	kus	1,000	579,70	579,70	CS ÚRS 2017 01
31	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	120,70	362,10	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				11 586,85	
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	124,993	92,70	11 586,85	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

SO3 - Komunikace

KSO:

Místo: k.ú Holušice

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Projektant:

VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.05.2017

IČ: 00248363

DIČ:

IČ: 25269445

DIČ: CZ25269445

IČ: 46680331

DIČ: CZ46680331

Cena bez DPH

36 945,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 945,58	21,00%	7 758,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 704,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

S03 - Komunikace

Místo:

k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

36 945,58

HSV - Práce a dodávky HSV

36 945,58

1 - Zemní práce

498,02

5 - Komunikace pozemní

18 856,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 557,00

997 - Přesun sutě

6 983,46

998 - Přesun hmot

50,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

S03 - Komunikace

Místo: k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel: Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s. r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

36 945,58

D HSV Práce a dodávky HSV

36 945,58

D 1 Zemní práce

498,02

1	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	27,000	18,45	498,02	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*45			27,000			

D 5 Komunikace pozemní

18 856,50

2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	27,000	151,73	4 096,58	CS ÚRS 2016 01
VV		0,6*45			27,000			

3	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuťněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	27,000	15,05	406,22	CS ÚRS 2016 01
VV		0,6*45			27,000			

4	K	573412114	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 1,90 kg/m2	m2	27,000	88,83	2 398,28	CS ÚRS 2017 01
VV		0,6*45			27,000			

5	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,80 kg/m2	m2	54,000	52,96	2 859,57	CS ÚRS 2016 01
VV		0,6*45			27,000			
VV		27*2	Přepočtené koeficientem množství		54,000			

6	K	574381111	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s postřikem živici, s posypem drti a se zhuťněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuťnění tl. 90 mm	m2	27,000	159,80	4 314,60	CS ÚRS 2016 01
VV		0,6*45			27,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záhlvkou	m	90,000	53,13	4 781,25	CS ÚRS 2016 02
VV		45*2			90,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 557,00	
8	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	90,000	117,30	10 557,00	CS ÚRS 2016 01
VV		45*2			90,000			
D 997			Přesun sutě				6 983,46	
9	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	12,420	266,48	3 309,62	CS ÚRS 2016 01
VV		45*0,6*0,2*2,3			12,420			
10	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	385,020	6,80	2 618,14	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: skládka 32 km						
VV		31*12,420			385,020			
11	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	12,420	85,00	1 055,70	CS ÚRS 2016 01
VV		12,420			12,420			
D 998			Přesun hmot				50,60	
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,039	48,71	50,60	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

SO4 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú Holušice

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Projektant:

VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.05.2017

IČ:

00248363

DIČ:

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

IČ:

46680331

DIČ:

CZ46680331

Cena bez DPH

14 450,00

DPH základní
snížená

Základ daně
14 450,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 034,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 484,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

SO4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú Holušice

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

Datum: 05.05.2017

Projektant: VoKa-ekologické stavby

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 450,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Holušice

Objekt:

SO4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú Holušice

Datum: 05.05.2017

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: VoKa-ekologické stavby spol.sr.o.

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s. r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

14 450,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 450,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 200,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou (vytyčení hranic dotčených pozemků, vytyčení stavby)	kpl	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	100100	Vytyčení stávajícího vodovodního potrubí	m	30,000	17,00	510,00	
4	K	1001001	Vytyčení stávajícího vodovodního potrubí	m	20,000	17,00	340,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

4 250,00

5	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 01